Cidade UF NIRE CNPJ Inscrição Estadual Status IE 

1 Monte Aprazível SP 35904296813 08.953.212/0002-86 462.019.241.112 Ativa 
2 Nhandeara SP 35904296821 08.953.212/0003-67 474.012.619.115 Ativa 

3.5. Da composição societária 

O capital social da empresa é de R$ 110.000 (cento e dez mil reais) divididos em 

100.000 (cento e dez mil) quotas no valor de R$ 1,00, totalmente integralizado, 

apresentando a seguinte composição: Marcos Francisco Júlio (sócio e administrador), 

cuja participação percentual é de 100%. 

3.6. Da estrutura organizacional